
 

БОЙОРОК                    ПРИКАЗ 

07 июль 2025 й.                                                                         07 июля 2025 г. 

№ 83 

О зачислении в школу 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 02 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приѐма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и  среднего общего 

образования, Постановлении о закреплении муниципальных образовательных 

организаций за территориями муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан  № 105 от 28 февраля 2025 года, СанПин  2.4. 3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях, Уставом и Правилами  приема в МБОУ СОШ им. Т. 

Рахманова  с. Верхнеяркеево  и заявлениями родителей (законных представителей). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года лиц, в следующем составе: 

1. Н. С. Д.                                                 23.04.2018 г. 

2. А. А. И.                                                18.07.2018 г. 

3. Г. И. И.                                                 01.10.2018 г. 

4. С. Т. А.                                                 14.09.2018 г. 

2. Классным руководителям Шариповой А.Ф., Шаяхметовой Э.Ф. сформировать личные 

дела учащихся. 

3. Администратору сайта Валиевой И.И. разместить информацию на сайте 

4. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

  Директор:                                                                                                      Г.И. Шафикова 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ ҮРГЕ ЙӘРКӘЙ 

АУЫЛЫ ТӘЛҒӘТ ЛОТФУЛЛА УЛЫ 

РАХМАНОВ ИСЕМЕНДӘГЕ УРТА 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ ТАЛГАТА ЛУТФУЛЛОВИЧА 

РАХМАНОВА С.ВЕРХНЕЯРКЕЕВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБОУ СОШ им.Т.Рахманова с.Верхнеяркеево) 



 

 


